
令和５年８月 

 

河 内 長 野 市 商 工 会 

会  長    西  尾  元  嗣  

    河 内 長 野 市 商 工 会 青 年 部 

部  長    𣳾  中  洋  輔 

 

Ｏｎｅ Ｌｏｖｅ Ｆｅｓｔａ河内長野市商工祭２０２３のご案内とご協賛のお願いについて 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当商工会の運営につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年に引き続き河内長野市の秋のイベントとして「Ｏｎｅ Ｌｏｖｅ Ｆｅｓｔａ河内長野

市商工祭２０２３」を下記のとおり開催する運びとなりました。Ｏｎｅ Ｌｏｖｅ Ｆｅｓｔａは河

内長野の良さ・魅力を内外に発信するとともに、サービスの顧客増大と新たなビジネスモデルの創

出や特産品等の物販や飲食、展示、交流、演技、演奏の発表等、盛りだくさんな内容で世代を超え

て楽しめる催し物を企画準備しております。 

つきましては、本イベントを開催するにあたり、参加者からは参加費を徴収して運営にあてる予

定ですが、それだけでは全ての経費を賄うことができない状況です。諸事多難な折、誠に恐縮です

が、是非ともご協賛いただけますようお願い申し上げます。 

企業・団体様からいただくご協賛は、地域貢献のひとつとして、このイベントを開催するうえで

かけがえのない貴重なものです。当商工会としましても１０月６日（金）までにご協賛いただいた

場合は、チラシに事業所・企業・団体名を掲載させていただきます。どうか多くの事業所様、企業

様、団体様等のご協賛について重ねてお願い申し上げます。 

併せまして、Ｏｎｅ Ｌｏｖｅ Ｆｅｓｔａ開催当日には、ご家族、ご友人をお誘いの上、ぜひご

来場いただきますようお願い申し上げます。 

記 

Ｏｎｅ Ｌｏｖｅ Ｆｅｓｔａ河内長野市商工祭２０２３ 

 開催日時  令和５年１１月１９日（日） 

       午前９時～午後３時 

 場  所  寺ヶ池公園 

 

■協  賛  金 １口 ５，０００円（口数の上限はありません） 

■振 込 先 

       銀 行 名：三菱ＵＦＪ銀行 河内長野支店 

       口座番号：普通預金 ０３２８１０３ 

       口座名義：河内長野市商工会 商工祭 会長 西尾 元嗣 

             

《連絡先》 

                    河内長野市商工会事務局 

                    〒586-0025 河内長野市昭栄町７－３ 

                                        担当 原田 

                    電話 0721-53-9900  ＦＡＸ0721-52-2606 

 

※お申し込みについては裏面の申込書にご記入の上、商工会までご提出下さい 

 



河内長野市商工会事務局 行 

 

 ＦＡＸ：０７２１－５２－２６０６ 

Ｏｎｅ Ｌｏｖｅ Ｆｅｓｔａ２０２３協賛申込書 

 

ご芳名・団体名 

 

 

代表者名 

 

 

ご担当者名  

ご住所  

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

e-mail  

 

 

 

 

◎協賛の内容で該当するものに○を付けて下さい 

１． 

 

協賛金の申込み  

 

５，０００円×   口      計       円 

２． 

 

商品の提供  

 

品名                個数        

３． 

 

労務・機材提供 具体的に： 

 

 

 

 

ご協賛いただける方は希望される支払い方法に○を付けて下さい。 

※③については河内長野市内の事業所の方でお願いいたします。 

 

①商工会窓口にて支払い 

 

 

②銀行振込み 

 

③事業所へ集金 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


